Número do Contrato: 74/2020.
Nº Processo: 35664.000416/2017-55.
Pregão. Nº 5/2019. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUDESTE I.
Contratado: 06.911.840/0003-54 - NEXUS VIGILANCIA EIRELI. Objeto: Acréscimo
de serviços de vigilância eletrônica, no valor mensal de R$172.586,73 (cento e
setenta e dois mil, quinhentos e oitenta e seis reais e setenta e três centavos),
representando 24,62% do valor original do contrato, bem como a supressão de
serviços de vigilância eletrônica, no valor mensal de R$224.358,69 (duzentos e
vinte e quatro mil, trezentos e cinquenta e oito reais e sessenta e nove
centavos), representando 32,01% de decréscimos, nas unidades que compõem
a superintendência regional sudeste I e as gerências executivas do INSS em São
Paulo, participantes do polo V do processo licitatório. Valor Mensal de
R$649.204,54.